
 
 
 
Uchwała Nr XXIV/178 /2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 23.03.2012 r. 

 
 

w sprawie: budowy parkingów na działkach nr 720/1 i 720/2  obr. 33 Podgórze przy ulicy 
Kościuszkowców w Krakowie. 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit.l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 
maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :  

 
§1 

Wnioskuje się o budowę dwóch parkingów na działkach nr 720/1 i 720/2  obr. 33 Podgórze 
przy ulicy Kościuszkowców w Krakowie. 

 
§2 

Budowa będzie finansowane za środków Rady Dzielnicy.  
 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Z uwagi na deficyt miejsc parkingowych w Dzielnicy IX, wnioskuje się o budowę parkingów 
przy ulicy Kościuszkowców w Krakowie na działkach nr 720/1 i 720/2  obr. 33 Podgórze przy ulicy 
Kościuszkowców w Krakowie. 
Mieszkańcy Dzielnicy wnioskują o realizacje parkingów na w/w  działkach wydzielonych z pasa 
drogowego, którym w ten sposób zostanie przywrócona pierwotna funkcja.  
Uchwałę adresuje się do Wydziału Skarbu Urzędu Miasta Krakowa i Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie, celem wstrzymania procedowania wniosku              
o wydzierżawienie nieruchomości. 
 


	Uchwała Nr XXIV/178 /2012
	Rady Dzielnicy IX

